lesaciunt certe, propter acetum tamen minus, sed abunde
 nutriunt. At sale conditae minus quidem nutriunt humi-
 do a sale spoliatae, extenuant tamen et ficcant abundeque
 alvum dejiciunt. Singulorum autem vires ad hunc modum
 detrahare et adjicere convenit. Cum ex igne et aqua con-
 flent cuncta tum animantia tum e terra nascentia, et ex
 his concrescant ac in eadem resolvantur, valentium quidem
 cibariorum vim coquendo et refrigerando, saepe detrahare
 contraque adjicere ad hunc modum oportet. Humidis
 quidem torrendo et assando humiditatem detrahito, sicca
 vero macerato et irrigato, salsa macerato et coquito,
 amara et acria dulcium, acerba vero pinguium mixtura
 temperato, ac de reliquis omnibus ex praedictis aestimare
 oportet. Tosta aut assata crudis magis alvum sistunt, quod
 humidum igneum et pingue ab igne detractum sit. Cum
 igitur in ventriculum ingesta fuerint, humidum ad se e ven-
 tre trahunt, et venarum oscula exsiccando et calefaciendo

Ed. Chart. VI. [472.] Foëf. I. 361. Ed. Lind. I. (229. 230.)
 καὶ θερμαίνοντα, ὥστε ἴσῃσι τὰς διεξόδους τοῦ ὑγροῦ. τὰ
 δὲ ἐκ τῶν ἀνδρῶν καὶ ξηρῶν καὶ πνιγρῶν χωρίων ἅπαντα
 ξηρότερα καὶ θερμότερα καὶ ἰσχὴν πλείω παρέχεται ἐς τὸ
 σῶμα, διότι ἐκ τοῦ ἴσου ὄγκου βαρύτερα καὶ πυκνότερα καὶ
 πολύνοστά ἐστιν ἢ τὰ ἐκ τῶν ὑγρῶν καὶ ἀρδομένων καὶ
 ψυχρῶν. ταῦτα δὲ ὑγρότερα καὶ κουφότερα καὶ ψυχρότερα.
 οὐκ οὖν δεῖ τὴν δύ(230)ναμιν μόνον αὐτέων γινῶναι τοῦ τε σί-
 του καὶ τοῦ πόματος καὶ τῶν ζώων, ἀλλὰ καὶ τῆς πατρίδος
 ὁπόθεν εἰσίν. ὁκόταν γοῦν βούλωνται τροφήν ἰσχυρὰν τῷ
 σώματι προσενεγκεῖν καὶ ἀπὸ τῶν αὐτῶν σίτων, τοῖσι ἐκ τῶν
 ἀνδρῶν χωρίων χρηστέον καὶ σίτοισι καὶ πόμασι καὶ ζώοι-
 σιν· ὁκόταν δὲ κουφοτέρῃ τῇ τροφῇ καὶ ὑγροτέρῃ, τοῖσιν ἐκ
 τῶν ἀρδομένων χρηστέον. τὰ γλυκέα καὶ τὰ δριμέα καὶ τὰ
 ἀλκὰ καὶ τὰ πικρά καὶ τὰ αὐστηρά καὶ σαρκώδεα θερμαί-
 νειν πέφυκε, καὶ ὅσα ξηρά ἐστὶ καὶ ὅσα ὑγρά. ὁκόσα μὲν
 οὖν ξηροῦ μέρους πλείον ἔχει ἐν αὐτέοισιν, ταῦτα μὲν ξη-
 ραίνει καὶ θερμαίνει· ὁκόσα δὲ ὑγροῦ μέρους ἔχει πλέον,
 ταῦτα πάντα θερμαίνοντα ὑγραίνει καὶ διαχωρεῖ μᾶλλον ἢ

occludunt, proindeque humoris transitus coarctant. Quae
 vero locis minime aquosis, siccis et aestuosis proveniunt, ea
 omnia sicciora et calidiora sunt et robur plurimum corpori
 exhibent, quod pari mole et copia graviora sunt ac densiora,
 uberioremque foetum ferunt quam quae humidis, riguis
 et frigidis locis nascuntur. Ea autem humidiora, leviora et
 frigidiora existunt. Neque igitur solum ipsius cibi et potus
 et animantium ipsarum, sed et patriae ex qua oriuntur vim
 nosse oportet. Cum ergo ex iisdem etiam cibus validum
 alimentum corpori offerre voles, his quae ex locis minime
 aquosis prodeunt utendum tum cibus tum potionibus tum
 animantibus. Cum vero levius atque humidius, his quae ex
 riguis locis nascuntur utendum. Dulciora, acriora, salsa, amara,
 austera et carnosa calefacere solent, tum quae sicca sunt
 tum quae humida. Quae igitur plus sicci in se habent, ea
 siccant quidem et calefaciunt. Quae vero plus humidi, haec
 omnia calefaciendo humectant, et magis quam sicca per